

Årsredovisning
för
Juristpunkten AB
559053-7154

Räkenskapsåret
2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gustav Grevsten, Styrelseledamot
2023-02-28

Styrelsen för Juristpunkten AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom juridik. Bolaget ska även äga och förvalta värdepapper.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året bytt namn till Juristpunkten AB.

Bolaget har genomgått en omstrukturering efter ett dödsfall av en person med betydande ställning i bolaget vilket medförde att flera medarbetare har avslutat sin anställning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 297	5 545	4 213	3 315
Resultat efter finansiella poster	45	223	714	98
Soliditet (%)	70,0	25,2	32,9	8,0

Nettoomsättningen har minskat på grund av en omstrukturering i bolaget.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	158 344	214 039	422 383
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		214 039	-214 039	0
Årets resultat			35 266	35 266
Belopp vid årets utgång	50 000	372 383	35 266	457 649

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	372 383
årets vinst	35 266
	407 649
disponeras så att	
i ny räkning överföres	407 649
	407 649

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 296 508	5 545 314
Övriga rörelseintäkter		26 887	-495 772
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 323 395	5 049 542
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-103 091	-741 281
Övriga externa kostnader		-818 005	-1 896 417
Personalkostnader	2	-461 222	-2 097 830
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 339	-28 156
Övriga rörelsekostnader		0	-10 129
Summa rörelsekostnader		-1 405 657	-4 773 813
Rörelseresultat		-82 262	275 729
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		127 788	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	-52 306
Räntekostnader och liknande resultatposter		-688	-635
Summa finansiella poster		127 100	-52 941
Resultat efter finansiella poster		44 838	222 788
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	55 000
Summa bokslutsdispositioner		0	55 000
Resultat före skatt		44 838	277 788
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 572	-62 896
Övriga skatter		0	-853
Årets resultat		35 266	214 039

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	76 646	99 985
Summa immateriella anläggningstillgångar		76 646	99 985
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		0	560 532
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	560 532
Summa anläggningstillgångar		76 646	660 517
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		38 042	0
Övriga fordringar		474	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		368 958	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		119 097	293 352
Summa kortfristiga fordringar		526 571	293 352
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		153 119	1 018 604
Summa kassa och bank		153 119	1 018 604
Summa omsättningstillgångar		679 690	1 311 956
SUMMA TILLGÅNGAR		756 336	1 972 473

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

372 383

158 344

Årets resultat

35 266

214 039

Summa fritt eget kapital

407 649

372 383

Summa eget kapital

457 649

422 383

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

95 000

95 000

Summa obeskattade reserver

95 000

95 000

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

15 600

Leverantörsskulder

53 076

127 894

Skatteskulder

17 784

105 400

Övriga skulder

86 576

1 024 069

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

46 251

182 127

Summa kortfristiga skulder

203 687

1 455 090

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

756 336

1 972 473

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken

5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	6

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	99 985	
Inköp		99 985
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	99 985	99 985
Årets avskrivningar	-23 339	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-23 339	
Utgående redovisat värde	76 646	99 985

Not 4 Rapport om Årsredovisning

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Annica Larsson, EC Time AB

Uppsala 2023-02-23

Gustav Grevsten
Gustav Grevsten